пропозицій:

23 березня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись електронною банківською
гарантією у розмірі 0.5% 4839.99грн (чотири тисячі
вісімсот тридцять дев’ять грн.99 коп) від очікуваної
вартості , що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Вимоги та умови
до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються у
відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства